
 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

 

POTVARKIS 

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS 

PRISKIRTŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 6 d. Nr. M-742 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 25 

straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, 

ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 24 d. įsakymu 

Nr. V-78 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Panevėžio miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms priskirtų 

aptarnavimo teritorijų sąrašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad pagal 1 punkte patvirtintą sąrašą komplektuojamos mokinių iki 16 metų 

klasės. 

3. N u s t a t a u, kad šis potvarkis: 

3.1. įsigalioja 2025 m. sausio 2 d.; 

3.2. skelbiamas Teisės aktų registre ir Panevėžio miesto savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Mero pareigas laikinai einantis 

Savivaldybės tarybos narys    Petras Luomanas



 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto 

                    savivaldybės mero 

2024 m. gruodžio 6 d.  

 potvarkiu Nr. M-742 

   

 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLOMS PRISKIRTŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ SĄRAŠAS  

(,,Vyturio“ progimnazija) 

 

Aptarnavimo teritorija (gatvių pavadinimai, namų numeriai) Pastabos 

Anykščių g. 

A. Kisino g. 

A. Jakšto g. 

A. Mackevičiaus g. 

Aido g. 

A. Smetonos g. 

Aušros g. 

Berčiūnų g. 

Birutės g. 

D. Poškos g. 

Elektros g.   

Gegutės g. 

Gražinos g. 

J. Basanavičiaus g.  Nr. 2-4 

J. Bielinio g. 

J. Jablonskio g. 

J. Urbšio g. 

Laisvės a. 

K. Binkio g. 

K. Donelaičio g.   

Kanklių g. 

Karžygių g. 

Kaštonų g. 

Kauno g. 

Klaipėdos g. Nr. 6-82 

Knygnešių g. 

Kranto g. 

Liepų al.  Maironio tak.; 

Marijonų g. 

Mažoji Plukių g. 

Mindaugo g. 

M. Valančiaus g. Nr. 1-7 

Naujamiesčio g.; 

Nemuno g. Nr. 58-84 

„Vyturio“ progimnazijos 

mokiniai, baigę 8 klases, toliau 

tęsia ugdymą gimnazijose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Neringos g. 

Nevėžio g. 

Nidos g. 

Palangos g. 

Panevėžio Bataliono g. 

Parko g. Nr.1-7 

Perkūno g. 

Pradalgės g. 

Prekybos g. 

Pušaloto g. Nr. 9-107, 4-92 

P. Puzino g. 

Raginėnų g. 

Radviliškio g. 

Rašytojų g. 

Ražienų g. 

Respublikos g. 

Savanorių a. 

Sietyno g. 

S. Kerbedžio g. Nr. 1-15; 2-34 

Smėlynės g. Nr. 1-85 

Stoties g.  

Šiaulių g. 

Šienpjovių g. 

Šeduvos g.  

Š. Mero g.  

Švyturio g.  

Šv. Zitos g. 

Taikos al. 

Teatro g. 

T. Moigio g. 

Topolių al. 

Tulpių g. 

Ukmergės g. Nr. 3-13; 2-20  

Upės g. 

Varpo g. Nr. 1-19; 2-32 

Vasario 16-osios g. 

V. Kudirkos g. 

Vienybės a. 

Vilniaus g. Nr. 3-13 

Vilties g. Nr. 1-47; 4-40 

Vysk. M. Giedraičio g.; 

Žiedo g. Nr. 1-19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


